证券代码：000537          证券简称：广宇发展         公告编号：2017-090

天津广宇发展股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 天津广宇发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11月 14日召

开第九届董事会第十七次会议，审议通过了《关于部分所属公司以盈余公积、未

分配利润转增实收资本、资本公积的议案》，同意公司全资子公司重庆鲁能开发

(集团)有限公司（以下简称“重庆鲁能”）从其未分配利润中转出 8 亿元至实收

资本，转增完成后重庆鲁能公司实收资本由 2 亿元增加至 10 亿元，并将该议案

提交股东大会审议。公司于 2017 年 11 月 30 日召开第三次临时股东大会，审议

通过该议案，具体内容详见 2017 年 12月 1日公司在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

    近日，重庆鲁能开发（集团）有限公司就变更注册资本等事宜完成工商变更

登记手续，并取得重庆市工商行政管理局换发的新《营业执照》。现将《营业执

照》的信息公告如下：

企业名称：重庆鲁能开发（集团）有限公司

统一社会信用代码： 91500000202806301C

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：重庆市渝北区渝鲁大道 777 号

法定代表人：魏海群

注册资本：壹拾亿元整

成立日期：1999 年 01 月 26 日

营业期限：1999 年 01 月 26 日至 2019 年 12 月 31 日

经营范围：房地产开发（壹级），物业管理（以上经营范围按资质证书核定

项目承接业务），旅游信息咨询服务，企业管理服务，房屋及场地租赁，仓储（不

含危险品），销售房屋、建筑材料和装饰材料（不含危险化学品）、纺织品、服装、

百货、文化用品、体育用品、珠宝首饰、工艺美术品及收藏品（不含文物）、照

相器材、家用电器、电子产品、五金、家具、花卉，家用电器修理，首饰清洗，

摄影，代订机票、火车票、船票，柜台及设施出租，会议服务，酒店管理，住宿，

餐饮服务，停车场服务，打字、复印，健身服务，承办经批准的体育比赛活动及

赛事。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

                                         天津广宇发展股份有限公司

                                                  董事会

                                              2017 年 12 月 26 日